[bookmark: _GoBack]
Ata 02/2018
Aos 17 (dezessete) dias do mês de abril, às 09h (nove horas), a Comissão de Municipal de Incentivo à Cultura  do edital de linguagem 01/2018, reuniram- se no auditório da prefeitura municipal para analisar os pedido de recurso que foram protocolados entre os dias 12 a 16 de abril de 2018, emitindo os seguintes pareceres:

	Nº PROTOCOLO
	PROPONENTE
	NOME D PROJETO
	CATEGORIA
	SITUAÇÃO

964/2018
	Cristiane Aline Huff
	MINHA HISTÓRIA
	FOTOGRAFIA
	Deferido/credenciado

	941/2018
	Neri Gonçalves de Paula
	Circulação espetáculo teatral
	TEATRO
	Deferido /credenciado

[image: http://cdn.fecam.com.br/images/municipios/brasao/90x90/xanxere.png]
MUNICÍPIO DE XANXERÊ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, CULTURA E LAZER
DEPARTAMENTO DE CULTURA
FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA
CONSELHO MUNICIPAL DE POLÍTICA CULTURAL

	Diego Gonçalves

	Duani Dinara Dervanoski

	Diretor de Cultura do Município de Xanxerê

	Presidente do Conselho Municipal de Política Cultural

image1.png